

**Ремонт спортивного зала в
Теоретическом лицее им.Ф.
Яниогло в с. Чок-Майдан,
АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 55 601,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m	60,0000	47,512 35,687	2 850,738 2 141,244
2	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие элементов радиатора для уменьшения поверхности)	buc	88,0000	10,196 10,196	897,283 897,283
3	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 15 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (Устройство желобков глубиной до 15 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2, механизированно) / K=3	m	10,0000	138,705 127,455	1 387,050 1 274,550

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 135,071
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				5 135,071 4 313,077
		2. Отопление				
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый с американкой для систем центрального отопления, диаметром 1")	buc	2,0000	440,821 12,745	881,642 25,491
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (кран отсекающий) для систем центрального отопления, диаметром 1/2")	buc	8,0000	167,710 15,295	1 341,682 122,357
6	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (кран регулирующий) для систем центрального отопления, диаметром 1/2")	buc	8,0000	167,710 15,295	1 341,682 122,357
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (кран сливной) для систем центрального отопления, диаметром 1/2")	buc	2,0000	137,710 15,294	275,420 30,589
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (соединение переходное 20x1/2") полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм,	buc	16,0000	29,210 12,745	467,368 203,928

1	2	3	4	5	6	7
		включительно)				
9	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (соединение переходное 32x1") полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	2,0000	<u>40,319</u> 17,843	<u>80,637</u> 35,687
10	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 1 1/2" (2 завинчивания)) / Переход чугунный 1 3/4"м x 1"п	buc	2,0000	<u>270,527</u> 33,988	<u>541,054</u> 67,976
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, размерами 500x1300 мм)	buc	8,0000	<u>1 567,056</u> 55,230	<u>12 536,446</u> 441,844
12	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m	12,0000	<u>50,340</u> 29,739	<u>604,074</u> 356,874
13	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor	m	40,0000	<u>59,738</u> 33,988	<u>2 389,520</u> 1 359,520

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)				
14	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	20,0000	74,287 38,236	1 485,730 764,730
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc	80,0000	24,819 17,844	1 985,496 1 427,496
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=22 мм)	m	4,0000	51,370 29,739	205,478 118,958

1	2	3	4	5	6	7
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=28 мм)	m	40,0000	56,777 29,739	2 271,080 1 189,580
18	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб термоизоляционными скорлупами, обрезанными продольно, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=32 мм)	m	20,0000	68,132 35,687	1 362,648 713,748
		<i>Total</i>	Lei			27 769,957
		Total Отопление Inclusiv salariu				27 769,957 6 981,135

	Total	Lei	32 905,04
	Asigurari sociale si medicale	24 %	2 710,61
	Cheltuieli de transport	10 %	2 134,04
	Cheltuieli de depozitare	2 %	426,81
	Cheltuieli directe		38 176,50
	Cheltuieli de regie	14,5 %	5 535,60
	Total		43 712,10
	Beneficiu de deviz	6 %	2 622,73
	Total		46 334,83
	TVA	20 %	9 266,97
	Total deviz: Inclusiv salariu		55 601,80 11 294,22

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт спортивного зала в
Теоретическом лицее им.Ф.
Яниогло в с. Чок-Майдан,
АТО Гагаузия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 55 601,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,0000	84,97	254,910
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,3600	84,97	4 958,849
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	59,5600	84,97	5 060,813
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,0000	84,97	1 019,640
Total manopera						11 294,22

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,3180	145,30	336,806
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,9600	5,00	9,800
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	19,00	125,400
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	12,1200	20,00	242,400
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6800	28,00	19,040
6.	2521216710000* 20	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	12,3600	20,00	247,200
7.	2521216710000* 25	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	41,2000	25,00	1 030,000
8.	2521216710000* 32	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	20,6000	35,00	721,000
9.	2523156713800п ч	Fitinguri din fonta--Переход чугуный 1 3/4"м x 1"п	buc	2,0000	230,50	461,000
10.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	15,40	6,160
11.	28221157000005 00	Radiator 500x1300mm	buc	8,0000	1 500,00	12 000,000
12.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	80,0000	5,00	400,000
13.	2875274110102* 20	Piesa de racordare (fiting)--соединение переходное 20x1/2"	buc	16,0000	15,00	240,000
14.	2875274110102* 32	Piesa de racordare (fiting)--соединение переходное 32x1"	buc	2,0000	20,50	41,000
15.	2875274123510	Dop din fonta	buc	18,0000	3,00	54,000
16.	2875274202700o	Robinet cu dublu reglaj--кран отсекающий 1/2"	buc	8,0000	150,00	1 200,000

17.	2875274202700p	Robinet cu dublu reglaj--кран регулирующий 1/2"	buc	8,0000	150,00	1 200,000
18.	2875274202700c	Robinet cu dublu reglaj--кран сливной 1/2"	buc	2,0000	120,00	240,000
19.	2875274205100 ш	Robinet cu mufa--Кран шаровый с американкой 1"	buc	2,0000	425,00	850,000
20.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,0000	1,00	32,000
21.	3220137315778	Decapant	kg	0,7520	90,00	67,680
22.	332051735223*2 2	Termoizolatie conducte D22	m	4,3260	20,00	86,520
23.	332051735223*2 8	Termoizolatie conducte D28	m	43,2600	25,00	1 081,500
24.	332051735223*3 2	Termoizolatie conducte D32	m	21,6300	30,00	648,900
Total materiale de construcții						21 340,41

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,9620	55,00	107,910
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,5000	25,00	162,500
Total utilaje de construcții						270,41

Total	Lei	32 905,04
Asigurari sociale si medicale	24 %	2 710,61
Cheltuieli de transport	10 %	2 134,04
Cheltuieli de depozitare	2 %	426,81
Cheltuieli directe		38 176,50
Cheltuieli de regie	14,5 %	5 535,60
Total		43 712,10
Beneficiu de deviz	6 %	2 622,73
Total		46 334,83
TVA	20 %	9 266,97

Total deviz:

55 601,80

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт спортивного зала в
Теоретическом лицее им.Ф. Яниогло в с. Чок-
Майдан, АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")	m			47,512 35,687
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	19,00	2,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2020	20,00	4,04
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0330	145,30	4,79
2	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие элементов радиатора для уменьшения поверхности)	buc			10,196 10,196
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	84,97	10,20
3	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 15 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata (Устройство желобков глубиной до 15 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2, механизированно) / K=3	m			138,705 127,455
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	25,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	84,97	101,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	11,25
		2. Отопление				
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый с американкой для систем центрального отопления, диаметром 1")	buc			440,821 12,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274205100ш	Robinet cu mufa--Кран шаровый с американкой 1"	buc	1,0000	425,00	425,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	145,30	2,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (кран отсекающий) для систем центрального отопления, диаметром 1/2")	buc			167,710 15,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700о	Robinet cu dublu reglaj--кран отсекающий 1/2"	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	145,30	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
6	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (кран регулирующийся) для систем центрального отопления, диаметром 1/2")	buc			167,710 15,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700р	Robinet cu dublu reglaj--кран регулирующийся 1/2"	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	145,30	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (кран сливной) для систем центрального отопления, диаметром 1/2")	buc			137,710 15,294

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274202700c	Robinet cu dublu reglaj--кран сливной 1/2"	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	145,30	1,74
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (соединение переходное 20x1/2")) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			29,210 12,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2875274110102*20	Piesa de racordare (fiting)--соединение переходное 20x1/2"	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	90,00	0,54
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	55,00	0,82
9	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (соединение переходное 32x1")) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			40,319 17,843
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2875274110102*32	Piesa de racordare (fiting)--соединение переходное 32x1"	buc	1,0000	20,50	20,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	90,00	0,72
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	55,00	1,16
10	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2" (Установка фитингов из ковкого чугуна, путем привинчивания к стальной трубе, диаметром 1 1/2" (2 завинчивания)) / Переход чугунный 1 3/4"м x 1"п	buc			270,527 33,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156713800пч	Fitinguri din fonta--Переход чугунный 1 3/4"м x 1"п	buc	1,0000	230,50	230,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	145,30	4,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	28,00	1,68
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, размерами 500x1300 мм)	buc			1 567,056 55,230
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2822115700000500	Radiator 500x1300mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	145,30	0,58
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	28,00	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,40	0,77
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
12	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			50,340 29,739
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74

1	2	3	4	5	6	7
	2521216710000*20	Teava din polietilena sau polipropilena D20	m	1,0300	20,00	20,60
13	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			59,738 33,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2521216710000*25	Teava din polietilena sau polipropilena D25	m	1,0300	25,00	25,75
14	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			74,287 38,236
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2521216710000*32	Teava din polietilena sau polipropilena D32	m	1,0300	35,00	36,05
15	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			24,819 17,844
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	90,00	0,72
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	55,00	1,16
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=22 мм)	m			51,370 29,739
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,74
	332051735223*22	Termoizolatie conducte D22	m	1,0300	20,00	21,63
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=28 мм)	m			56,777 29,739
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,74
	332051735223*28	Termoizolatie conducte D28	m	1,0300	25,00	27,04
18	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб термоизоляционными скорлупами, обрезанными продольно, установленными на трубопроводы, диаметром и толщиной от D=32 мм)	m			68,132 35,687

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	84,97	35,69
	332051735223*32	Termoizolatie conducte D32	m	1,0300	30,00	32,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.